
 
 
 
 
На седницата одржана на ден 09 јули 2013 година, на Извршен одбор на 
Здружението Викимедија, Македонија, донесена е следнава: 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
 
 

За учество на манифестацијата Бели ноќи 2013 
 
 
 
Заради учеството на манифестацијата „Бели ноќи 2013“  се одобрува проектот 
под име:  „СКОПЈЕ НА СРЕДБА СО ВИКИПЕДИЈА“ 
 
1. За потребите на проектот потребни се финансиски средства во висина од  
70.720,00 денари, распоредени на следниов начин: 
 
За УСБ (набавка и печатење на лого):  

200 х 277,30 денари =   55.460,00 денари 
за пенкала (набавка и печатење на лого):   

1000 х 8,26 денари =  8.260,00 денари 
За хонорар за администраторите:  

2 х 3.500,00 ден =   7.000,00 денари 
 
 
2. Проектот ги содржи следниве карактеристики: 
 
Опис на прокетот: Двајца администратори од Википедија на македонски јазик 
се на располагање и на средба со скопјани. Одговараат на прашања поврзани со 
Википедија, и на граѓаните им делат промотивен материјал:  
-200 (сто) УСБ стикови со знакот на Википедија,  
-1000 (илјада) пенкала со знакот на Википедија.  
Датум на одржување на проектот: за време на Бели ноќи 2013 
Час: 22:00 – 23:00 
Место: Галерија Осум, Чаршија 
 
3. За учесници на средбата со скопјани се задолжуваат: 
 
-Зоран Мечкарски – администратор на Википедија на македонски јазик 
-Кирил Симеоновски – администратор на Википедија на македонски јазик 



Кои за своето учество добиваат паричен надомест. 
 
4. Како организатор на проектот се задолжува Снежана Штрковска, без паричен 
надомест. 
 
5. Оваа Одлука стапува во сила веднаш, а проект ќе се реализира доколку биде 
финансики поддржан од Град Скопје, односно организаторот на 
манифестацијата „Бели ноќи“. 
 
 
Датум: 
09 јули 2013 година 

Извршен одбор на Викимедија, Македонија: 
     

1. Слободан Јаќоски   
 

2. Кирил Симеоновски   
 
3. Игор Кузмановски   

 
4. Милош Столиќ   

 
5. Снежана Штрковска   
 


